
 
 

 

3x DVD kolekce 

3x SCI-FI: 

 Zdrojový kód 

 Chrysalis 

 Kronika mutantů 

 

Produktové číslo: 1601008 

EAN    8596086000628 

MOC    159 Kč 

 

Zdrojový kód 
Kapitán Colter (Jake Gyllenhaal) je zapojen do vládního experimentu Zdrojový kód, který mu umožňuje existovat v paralelní realitě. Cizí 
identitu může využívat vždy pouze osm minut... Má tedy pouze osm minut na odhalení bombového útočníka v chicagském příměstském 
vlaku. Zdrojový kód zvládá poslat Coltera do stejného časového úseku vícekrát. Získává tak více času, ale situace se mu může snadno 
vymknout z rukou… 

Chrysalis 
Pochmurná Paříž blízké budoucnosti je městem plným zločinu. Profesorka Brügenová se snaží zachránit život své dcery po těžké 
autonehodě - a to i za cenu manipulace s jejími vzpomínkami a sny. Policista Hoffman přišel o ženu a parťáka při přestřelce a touží po 
odplatě. Horečné pátrání jej vede ke klinice profesorky Brügenové, která skrývá nebezpečné tajemství... 

Kronika mutantů 
Vítejte ve 23. století. Nejtemnější čas nadešel... Přírodní zdroje na Zemi jsou vyčerpány a mezi čtyřmi hlavními vládnoucími korporacemi 
zuří válka. Během jedné z bitev je zničena prastará pečeť, která držela pod zámkem nepřítele strašnějšího, než si kdo dovedl představit - 
vraždící mutanty, kteří rozsévají smrt.. 

 

Zdrojový kód 
Rok  2011 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 100 min.  

 

Chrysalis 
Rok  2010 

Obraz 16:9 

Zvuk FR 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 91 min.  

 

Kronika mutantů 
Rok  2008 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 107 min.  

 


